РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов городского поселения Красногорский
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

Созыв 4-ый                                                                          пгт. Красногорский
Сессия 44-ая                                                                     «15» декабря 2022 года
№175

О программе работы Собрания депутатов
городского поселения Красногорский на 2023 год

Собрание депутатов городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

РЕШИЛО:

1.Утвердить программу работы Собрания депутатов городского поселения Красногорский на 2023 год (прилагается).
2.Разместить программу  на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа:http://www.admzven.ru)

3. Контроль за исполнением Программы возложить на Главу городского поселения Красногорский, Председателя Собрания депутатов  Ю.Г.Шишкина.

Глава городского поселения Красногорский,
Председатель Собрания депутатов				   	Ю.Г.Шишкин

ÐÅØÅÍÈÅ

Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ Êðàñíîãîðñêèé

Çâåíèãîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ðåñïóáëèêè Ìàðèé Ýë

Созыв 4

-

ый                                                                          пгт. Красногорский

Ñåññèÿ 44

-

àÿ

«15» äåêàáðÿ 2022 ãîäà

¹175

Î ïðîãðàììå ðàáîòû Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ

ã

îðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ Êðàñíîãîðñêèé

íà 20

2

3

ãîä

Ñîáðàíèå äåïóòàòîâ

ã

îðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ Êðàñíîãîðñêèé

Ç

âåíèãîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà Ðåñïóáëèêè Ìàðèé Ýë

ÐÅØÈËÎ

:

1.Óòâåðäèòü ïðîãðàììó ðàáîòû Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ

ã

îðîäñêîãî

ïîñåëåíèÿ Êðàñíîãîðñêèé

íà 20

2

3

ãîä (ïðèëàãàåòñÿ).

2.Ðàçìåñòèòü ïðîãðàììó  íà îôèöèàëüíîì ñàéòå ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «Çâåíèãîâñêèé ìóíèöèïàëüíûé ð

àéîí» â èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîììóíèêàöèîííîé ñåòè «Èíòåðíåò» (àäðåñ

äîñòóïà:

http

://

www

.

admzven

.

ru

)

3. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì Ïðîãðàììû âîçëîæèòü íà Ãëàâó

ã

îðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ Êðàñíîãîðñêèé

,

Ïðåäñåäàòåëÿ Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ

Þ.Ã.Øèøêèíà.

Ãëàâà

ã

îðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ Êðàñíîãîðñêèé,

Ïðåäñåäàòåëü Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ

Þ.Ã.Øèøêèí